
                              ２０１２年 ９月 ４日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                              貝塚市立北小学校ＰＴＡ 

                              会  長  北川 篤 

 

           ＰＴＡ社会見学のご案内 
  

九月とはいえ残暑厳しく、涼風の待たれるこの頃でございます。皆様方には、ますます 

ご健勝にお過ごしのことと、お喜び申し上げます。 

 さて、今年度のＰＴＡ社会見学を下記のように実施したいと思います。何かとお忙しいこ

とと存じますが、多数ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

日 時；２０１２年 ９月 ２７日（木） 

見学先；神戸方面（オルゴールコンサート・組立体験 ＆ ホテルランチバイキング） 

日 程；      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

集合場所；大阪信用金庫海側（西町交差点海側） 

集合時刻；午前８時２０分（時間厳守でお願いします） 

出発時刻；午前８時３０分 

参加費用；３０００円 

申込期限；９月１４日（金）までに、申込書と参加費３０００円を添えて、担任の先生まで

お申し込みください。（おつりのいらないようにお願いします） 

     受付後、領収書をお渡しします。 

その他；１～３年生までの児童で、バス到着までの預かりを希望される方は、お知らせくだ

さい。（ふれあいルームの方が見てくださいます） 

キャンセル；９月２１日（金）までにご連絡ください。それ以降のキャンセルは、全額返金

できない場合もありますので、ご了承ください。 

 

………………………………キ リ ト リ 線……………………………… 

      ＰＴＡ社会見学申込み書 
（  ）年（  ）組   児童氏名（        ） 

           参加者氏名（       ）（       ） 

            携帯電話番号（           ） 

児童の預かり（ 有 ・ 無 ）←どちらかを○で囲んでください 

貝塚・北校＝＝＝岸和田南入口＝＝＝（阪神高速湾岸線・ハーバー）＝＝＝     

８：３０出発 

六甲オルゴールミュージアム（オルゴールコンサート＆オルゴール組立体験）

１０：００～１１：３０ 

＝＝＝ホテルオークラ神戸で昼食（ランチバイキング）＝＝＝ 

    １２：００～１３：３０     

（ハーバー・阪神高速湾岸線）＝＝＝岸和田南出口＝＝＝貝塚・北校 

１５：３０頃到着の予定 


